

Date: 21.08.2021

To
The Manager
Listing Department
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001

Scrip Code 539400.

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for the 37th Annual General Meeting Notice, Book Closure & E- voting.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the Newspaper cutting published on Thursday, 19th August, 2021 in English and Bengali in Financial Express and Sukhabar respectively w.r.t Notice of the 37th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 9th September, 2021.

This is for your information and records

For Mallcom (India) Limited



Shuvanki Purakayastha
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



**MALLCOM (INDIA) LIMITED**

CIN: L51109WB1983PLC037008

Regd. Office:- EN-12, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700 091

Tel: 033 4016 1000; Fax: 033 4016 1010;

Email: investors@mallcom.in Website: www.mallcom.in

NOTICE OF THE 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION OF REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conference/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") on Thursday, 9th September, 2021 at 12:00 noon (IST) in accordance with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 14/2020 and 17/2020 dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 respectively, and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/202079 dated 12th May, 2020 as amended by Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India. The venue of the meeting shall be deemed to be the registered office of the Company i.e. Mallcom Tower, EN-12 Sector-V, Salt Lake, Kolkata - 700 091.

In compliance with the applicable Circulars, the Notice of the 37th AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 have been sent only in electronic mode to members whose email IDs were registered with the company's Registrar and Share Transfer Agents (RTA), M/s. Niche Technologies Private Limited ("NTPL")/Depository Participant(s). In case the email IDs of members have not yet been registered, the members are requested to write to RTA/Depository Participant for updation of the same. Dispatch of Notice of AGM and Annual Report to Members has been completed on Wednesday, 18th August, 2021 through electronic mode. The copy of Notice and Annual Report is available on the Company's website www.mallcom.in, website of stock exchange i.e. BSE Ltd at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the voting in respect of the business to be transacted at the AGM will be carried out electronically. The Company has made arrangement of e-voting with the National Securities Depository Limited (NSDL).

All the members are further informed that:

1. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting is Thursday, 2nd September, 2021.
2. The period of remote e-voting will commence on Monday, 6th September, 2021 at 9:00 AM and will end on Wednesday, 8th September, 2021 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3. Any person who becomes a member of the company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut off date i.e., Thursday, 2nd September, 2021, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the notice of AGM which is available on company's website, BSE website and NSDL website. If the member is already registered with NSDL platform then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
4. Members attending the AGM who have not casted their vote through remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Vote once cast cannot be changed subsequently.
5. In case of any queries connected with the electronic voting/joining of AGM, member may refer the frequently asked questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for members available at the "downloads" section of www.evoting.nsdl.com or call toll free no.: 1800-222-990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Book Closure and Payment of Dividend:

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 3rd September, 2021 to Thursday, 9th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend, if approved by the members. The dividend for the financial year, if approved at the AGM, will be paid within 30 days of the date of declaration to those members whose names appear in the Register of Members as at close of business hours on Thursday, 2nd September, 2021.

Manner of joining AGM

Facility to join the AGM through VC/OAVM is available through NSDL e-voting portal at www.evoting.nsdl.com. Members are requested to refer to the AGM Notice for detailed procedure for login during the AGM.

TDS on payment of dividend

In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 as amended by and read with the provisions of the Finance Act, 2020, with effect from April 1, 2020, dividend declared and paid by the Company is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to the shareholders at the applicable rates. In order for the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, members are requested to submit relevant documents in accordance with the provisions of Income Tax Act, 1961 to investors@mallcom.in and nichetechpl@nichetechpl.com.

For Mallcom (India) Limited

Sd/-

Shuvanki Purakayastha
Company SecretaryPlace: Kolkata
Date: 19.08.2021

mailcom

ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

CIN : L51109WB1983PLC037008

রেজিস্টার্ড অফিস: ই-এন-১২, সেক্টর-V সফটলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১

টেলি নং: ০৩৩ ৪০১৬ ১০০০, ফ্যাক্স: ০৩৩ ৪০১৬ ১০১০

ওয়েবসাইট: www.mallcomindia.com, ই-মেল: investors@mallcom.in

৩৭ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোট ই-ভোটিং সংক্রান্ত তথ্য ও
বুক ক্রোজার-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানি নিম্নলিখিত মন্ত্রক দ্বারা জারি ৫ মে ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০ সহ জেনারেল সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ ও ৮ এপ্রিল ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নম্বর ১৭/২০২০ ও ১৩ জানুয়ারি ২০২১ তারিখের জেনারেল সার্কুলার নম্বর ০২/২০২১ এবং সেবি কর্তৃক জারি ১২ মে ২০২০ তারিখের সার্কুলার নম্বর সেবি / এইচও / সিএফডি / সিএমডি ১/ সিআইআর / সি / ২০২০৭৯, ১০.০১.২০২১ তারিখে সনোশিত সার্কুলার সেবি / এইচও / সিএফডি / সিএমডি ২/ সিআইআর / সি / ২০২১/১১ অনুযায়ী কোম্পানীর সদস্যদের ৩৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম) বৃহস্পতিবার, ৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১, দুপুর ১২টায় ডিডিও কনফারেন্স / অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যম (ভিসি / ওএভিএম) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। সভার স্থান হবে কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস, অর্থাৎ, ম্যালকম টাওয়ার, ই-এন-১২, সেক্টর-V সফটলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১।

প্রযোজ্য সার্কুলার অনুযায়ী, কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিস শেয়ার ট্রান্সফার এক্সচেঞ্জ মের্সার্স নিশ টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড (এনটিপিএল) / ডিপোজিটরি পাটিসিপেটের কাছে নথিভুক্ত ই-মেল আইডিতে ২০২০-২১ অর্থিক বর্ষের বার্ষিক বিবরণী ও ৩৭ তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি বৃহস্পতিবার ১৮.০৮.২০২১ তারিখের মধ্যে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। যেসব সদস্যের ই-মেল আইডি এখনও নথিভুক্ত নেই, তাদের আরটিএ / ডিপোজিটরি পাটিসিপেটের কাছে ই-মেল আইডি আপডেট করার অনুরোধ করা হচ্ছে। বিজ্ঞপ্তি ও ২০২০-২১ বর্ষের বার্ষিক বিবরণী কোম্পানীর ওয়েবসাইট : www.mallcom.in ও স্টক এক্সচেঞ্জ বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com ও এনএসডিএল এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com -এ উপলব্ধ।

কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) ফলস ২০১৪ এর ২০ নম্বর রুল, যা সংশোধিত সহ কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর সেকশন ১০৮ ও সেবি (বিসিডি অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোরমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৪৪নং ধারা অনুযায়ী, জানানো যাচ্ছে যে, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে যোগিত ব্যবসায়িক কার্যক্রমের ওপর বৈধতিন মাধ্যমে ভোট দেওয়া যাবে ও এই ভোটাধিকার সুবিধা প্রদান করছে ম্যানুয়াল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এন এন ডি এল)।

সদস্যদের আরো জানানো যাচ্ছে যে:

- (১) রিমোট ই-ভোটিং এর যোগ্যতা নির্ধারণের তারিখ বৃহস্পতিবার ২ সেপ্টেম্বর, ২০২১।
- (২) রিমোট ই-ভোটিং পূর্বের সূচনা হবে সোমবার ৬ সেপ্টেম্বর, ২০২১ সকাল ৯টা ও সমাপ্ত হবে বৃহস্পতিবার ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বিকাল ৫টা। উক্ত সময়ের পর ই-ভোটিং-এর সুবিধা আর থাকবে না।
- (৩) যেসব ব্যক্তি এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর কোম্পানীর সমন্বয়ে পরিণত হয়েছেন ও নির্যাসিত কাট-অফ তারিখ বৃহস্পতিবার ২ সেপ্টেম্বর, ২০২১ হিসাবে কোম্পানীর শেয়ারের অধিকারী তারা evoting@nsdl.co.in-এ অনুরোধপত্র পাঠিয়ে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারেন। এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ইউজার আই ডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করার বিস্তারিত পদ্ধতি দেওয়া আছে যা কোম্পানী ওয়েবসাইটে, বিএসই ও এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে ও পাওয়া যাবে। যদি কোনো ব্যক্তি ইতিমধ্যে ই-ভোটিং-এর জন্য এন এল ডি এল-এ নথিভুক্ত থাকেন তবে তিনি তাঁর বিদ্যমান ইউজার আই ডি ও পাসওয়ার্ড রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য ব্যবহার করতে পারেন।
- (৪) যে সমস্ত সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে এ জি এম-এর পূর্বেই ভোটাধিকার করেছেন তারা এ জি এম-এ অংশগ্রহণ করতে পারবেন কিন্তু বিতীর্ণবার ভোটাধিকার অনুমতি পাবেন না। একবার ভোট দিলে আর মতামত পরিবর্তন করা যাবে না।
- (৫) ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম তথ্যানুসন্ধানের জন্য www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড সেকশন-এ উপলব্ধ ক্রিকোয়েটলি আবৃত কোরেশনস (এফ এ কিউ) ও ই-ভোটিং ম্যানুয়াল অনুসরণ করতে পারেন অথবা ই-মেল করতে পারেন evoting@nsdl.co.in-এ অথবা কল করতে পারেন টোল ফ্রি হেল্প লাইন নং: ১৮০০-২২২-৯৯০ ও ১৮০০ ২২ ৪৪ ৩০।

বুক ক্রোজার ও লভ্যাংশ প্রদান:

কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফ মের্সার্স ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস তরুবার ও সেপ্টেম্বর, ২০২১ থেকে বৃহস্পতিবার ৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (দুটি দিনই অক্ষুণ্ণ) পর্যন্ত সদস্যদের দ্বারা অনুমোদিত হওয়ার পর লভ্যাংশ প্রদানের কারণে বন্ধ থাকবে। বোর্ড-এর সুপ্রাশন মেনে, এজিএম-এ অনুমোদিত হলে, লভ্যাংশ ঘোষণার ৩০দিনের মধ্যে প্রদান করা হবে এইসব সদস্যদের, যাদের নাম রেজিস্টার্ড অফ মের্সার্সে বৃহস্পতিবার ২ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে ব্যবসায়িক কার্যক্রমের শেফিডির হিসাবে নথিভুক্ত থাকবে।

এজিএম-এ অংশগ্রহণের পদ্ধতি:

ভিসি / ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণের পদ্ধতি এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং পোর্টাল www.evoting.nsdl.com-এ পাওয়া যাবে। এজিএম-এর সময় লগ ইন করার পদ্ধতি জানতে সদস্যদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি দেখার অনুরোধ করা হচ্ছে।

লভ্যাংশ প্রদানের ওপর টিডিএস:

সংশোধিত ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট ১৯৬১-সহ মিন্যাপ অ্যাক্ট ২০২০ এর ১ এপ্রিল ২০২০ থেকে প্রযোজ্য প্রতিন অনুযায়ী, কোম্পানি কর্তৃক যেমিত ও হদন্ত লভ্যাংশ শেয়ারহোল্ডারদের থেকে করযোগ্য ও কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের হদন্ত লভ্যাংশের উপর থেকেই কোম্পানি প্রযোজ্য হারে টিডিএস কেটে নেবে। সঠিক টিডিএস হার নির্ধারণের জন্য কোম্পানি সদস্যদের ইনকাম ট্যাক্স অ্যাক্ট ১৯৬১ এর প্রতিন অনুযায়ী প্রয়োজনীয় নথি ইমেল করতে অনুরোধ করছে এই ই-মেল আইডিতে: investors@mallcom.in ও nichetechpl@nichetechpl.com

ম্যালকম (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর পক্ষে
যাঙ্গর
ওডাকি পুরকারহ
কোম্পানি সচিব

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২১

